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DECLARATIE DE AVERE Nn q/a.06 P-ail

SubsemnatuVsu
de

cNP ,/ ,4',f,{i'l),/ .!1,,

cuttosc0nd prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul tn declarafii, declar pe proprie ,Xrp,rra*u '
cri ?mpreunl cu fauriliar) dolin urmitoarele:

{'1) Prin familie se infelege soful/sofia gi copiii afla}i in intrefinerea acestora.

I. Runuri imobile

L. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1Iri.
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+ Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intlavilan; (4) luciu de ap[; (5) alte caregorii de terenu
extravilane, dac[ se afl[ in circuitul civil,

*2) I'a "Titttlar" se.ttrenfioueazd,incazul buuurilor propi'ii, numele proprietanrlui (titular.ul, soful/sofia, copilul
iar in cazul bunnrilor in coproprietate, cota=parte gi numele coproprietaiifoi.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflatc. ?n alte 1dri.
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'* Categoriile indicate sunt: (1) apartoment; (2) casd de locuit; (3) cas6 de vacanld; (4) spatii comerciale/
productie,

x2)La rrTitularrr 
se menfioneaz6.,ir-caztl bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sotia, copilul,

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parts $i nu*.ir coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1 Autovehicule/autoturisme, traetoare,

care sunt supuse lnmatricullirii, potrivit legii
magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transpo

:.',' ffi sdql, fl e, dob6nd-,i,re

(1*tlttsir's:el' .

2' Ilunuri sub for:mfi de]metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colecfii de art6numismatictr, obiecte- gare fac parte din patrimrni rt cultural nafional sau universal, a cdror valoarlnsumatl dep{gegte 5.000 de euro'

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate ln proprietate, indiferent daci ele se afl6 sau nu pe teritoriul Rom6nila momentul declarErii

IIf, Bunuri mobile,
ultimele 12luni

a ciror "valoare oepateJu]0"00-de-eu.ro fiecare, gi bunur.i imohile instrlinate I
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' IV. Active linanciare

1' Conturi gi. depozite bancare, fondurl de investifii, forme echivalente de economisire gi investi:inclusiv cardurile de credit, dactr valoarea lnsumatfi a tuturor acestora dep[gegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln binci sau institufii financiare din strEin6tate.

*categoriile 
^indicate-sunt: 

(1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar srechivalente;. (3) fonduri d9 invesqiiii sau echivalente, inclusiv fonaiiprivate r1e pensii sau alte sisteme ,acurnulare (se vor declara cele aferenie anutuiJiscal antirior),

2' Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacd valoarea de piaf[ lnsumat[ a tutur,acestora deptrpepte 5.000 de euro

NO TA:
se vor declara inclusiv invesliliile qi particip[rile in strdinltate.
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3. Alte active producitoare de venituri nete, care lnsumate deptrgesc echivalentul a 5.000 de euro
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NOT.A.:
Se vor declara inclusiv cele aflbte in str6in[tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garantii emi$e ln beneficiul unui terf, bunuri achizifionate fu sistem leasing gi a

asemenea bunuri, dactr valoarea lnsumatl a tuturor acestora dep[gegte 5.000 cle euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate ln str[indtate.

VI' Cadottri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfipnate fafi de valoarea de piaf[, dpartea unor persoane, organizafii,'societili comfrciale, regii uutnuo**, companiVro.i.tAfi ,rttil*i. *institufii publice rom0neqti sau striine, inciusiv burse, crediie, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele deccele ale angajatorului, a ciror valoare individual[ depigepte 500 de euion

1,1. Titular
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*Se excepteazd de la declarare cadouvile si trataliile uzuale primite din partea ruclelor cle gradul I qi al 1lJe<
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" VIII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate ln gltimul an fiscal inche:
(potrivit art.41 din Legea nr. 571/2003 privind Codulfiscal, cu modificilrile gicompletlrile ulterioare)

NOTA:
se vor declara inclusiv veniturile provenite din str6in6tate.

l:. Venituri d,tn salarit
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6.1. Titular
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6.2. So!/so{ie



Prezenta declarafie constituie act public Ai rdspund potrivit legii penale pentru inexactitatea scaracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completdrii
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